
ご来院される全ての皆さまへのお願い 

 

記 

 

当院の診療主体は透析患者さんが通院治療をする透析専門クリニックです． 

令和５年３月１３日以降の院内での検温・手指消毒とマスク着用について、 

(※会通知により)これまでの感染予防対策と同様に引き続きご協力をお願い

しておりますので、ご来院してくださる皆さまには何卒ご理解賜りますように、

よろしくお願い申し上げます． 

各自でマスクをお持ちでない方は、受付でご購入または改めてご来院ください． 

ご理解をいただけない場合、入室および受診はお断りさせていただきます． 

※日本透析医会・日本透析医学会・日本腎臓学会 新型コロナウイルス感染対策合同委員会 

※※本文は当院ホームページにも掲載させていただいております． 

以上 

令和５年３月            ユーカリが丘・腎・内科クリニック 

内科, 腎臓内科, 人工透析内科 

院内感染対策委員会 

院長  


